83
Typ 006M
Stechdrehen
mit Eckenradius
grooving
with corner radius
D min. 6.0 mm
Stechtiefe t max. 1.8 mm

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
... ↴
R/L 006M0198-15 1.98 0.078“ 0.1 2.3 5.3 30 15 1.8 6.0 6.0 
66
0.
∙∙∙
67
6.
∙∙∙
∙∙∙
.6
R/L 006M0200-10 2.0 0.1 2.3 5.3 25 10 1.8 6.0 6.0 
R/L 006M0200-15 2.0 0.1 2.3 5.3 30 15 1.8 6.0 6.0 
R/L 006M0200-22 2.0 0.1 2.3 5.3 37 22 1.8 6.0 6.0 
R/L 006M0200-25 2.0 0.1 2.3 5.3 40 25 1.8 6.0 6.0 
R/L 006M0200-30 2.0 0.1 2.3 5.3 45 30 1.8 6.0 6.0 
 d
 h
6
 L